de Avaré, usando das atribuições que lhe são conferidas
por lei,

DECRETA:
ART. 1º: Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a

abrir no departamento de Contabilidade e Orçamento da
Fundação  Regional  Educacional  de  Avaré-  FREA,  um
CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR no valor de R$
634.000,00 (seiscentos e trinta e quatro mil reais), para
suplementar as seguintes dotações do orçamento vigente: 
18 Nº ficha FUNDAÇÃO REGIONAL

EDUCACIONAL DE
AVARE

18.01 DESPESA Gabinete do Diretor e
Dependentes

3.1.90.11.0012.122.2007.2305.000004 VENCIMENTOS E
VANTAGENS

41.000,00

3.1.90.13.0012.122.2007.2305.000005 Obrigações patronais 1.000,00

[...]

bllcompras.com - Prefeitura da Estância Turística de
Avaré, 22 de dezembro de 2025 – Crislaine Aparecida
Santos – Pregoeira.

ADJUDICAÇÃO
Dispensa Eletrônica nº 052/2025 – Processo nº

301/2025
Fica adjudicado a empresa GOLDTECH SERVIÇOS DE

INFORMÁTICA LTDA no valor global  de R$ 34.359,18
(trinta e quatro mil  trezentos e cinquenta e nove
reais e dezoito centavos), cujo o objeto é o fornecimento
de Renovação do Licenciamento do Software Teamviewer
Corporate. Adjudicado em: 18/12/25. CHRISTIAN WENDEL
SANTANA XAVIER - Secretário Municipal de Inovação
e Tecnologia.

HOMOLOGAÇÃO
CHRISTIAN WENDEL SANTANA XAVIER, Secretário